* * MISCELLANEA * *

**Torontinum Monasterium nostrarum Monialium necnon Institutum
Sororum a Ministerio (Sisters of Service) a R. P. G. Daly conditum**

Confratribus cunctis delectationem afferent duea recentissimae imagines luce expressae et his insertae.

1. In priore imagine hodiernus S. Alfonsi Successor apparet in media communitate Torontina Monialium nostrarum. A. 1947 Monasterium anglicum Chudleigh suarum Monialium quattuor in Dicionem Canadensem miserat ad novum ibi Monasterium idiomatis anglici in civitate Toronto fundandum. Ipsa Moderatrix huius parvae coloniae praematura sua morte in mentem revocat verba Domini: *Nisi granum frumenti...* (Ioa. 12,24); nam hodie, exactis interim nonnisi 4 annis, in dicto Monasterio iam vivunt 30 Moniales vel saltem puellae ad hunc nobilem statum aspirantes, et earum numerus vel maior esset, si aedificium plures capere posset (1). Ergo, quo minus fecundus hic Ordo contemplativus hodie in Vetere Mundo esse videtur, eo maiorem fecunditatem iuvenilemque vigorem ostendit in Mundo Novo. In illa photographia autem solae tres Moniales gestant scapulare cum effigie SS. Redemptoris tamquam perpetuo professae; sunt illae Fundatrices ex Anglia missae. Reliquae sunt aut tantum temporarie professae aut nulla adhuc vota religionis habent. Omnes tamen sese felices demonstrant vultu suo festivo ac ridenti. Earum nonnullae sunt Americanae, et speramus eas postea ad ipsos Status Foederatos tandem aliquando hunc pulchrum Ordinem, inde ab initio nobis arcte coniunctum, transplantatas esse.

2. In altera imagine photographica Rev.mum P. Generalem circumdant, praeter 10 Redemptoristas (sive in facto esse sive in fieri), 24 Sorores a Ministerio (*Sisters of Service*) (2), habitum valde diversum gestantes, et tempus est ut de hoc quoque Instituto nonnulla in Analectis dicantur.

Eius Fundator est R.P. *Georgius Daly*, nunc fere octogenarius, natus Marianopoli (*Montreal*) 5 Sept. 1872 patre Hiberno, licet in insule Melita (*Malta*) in lucem edito, matre Canadensi, cuius abavus Iacobus Morin a. 1661 e Gallia immigrarat (3). Ex novem liberis huius exemplaris matrimonii filius Georgius a. 1888, nondum completis 16 annis, in longinquum nostrum novitiatum belgicum profectus est et demum post 12 annos,

(1) Martio h.a. erant 23; cf. RIS, p. 108.

(2) Data opera vocem latinam « servitium » evitamus, quia servitutem stricte dictam sapit, potius quam illud spontaneum laetumque ministerium, quod illae Religiosae « ex amore Iesu et Mariae » praestant.